Jacobo de ... dragon ... / et Corpore Comitis ... / ac pro Roman. ... /
 annuam / et Capitanus ... / p[ro] p[ro] b[ar]o. ... /
 et gram. Cum p[ro]bi hominis ... /
 Alfonso ... /
 et aliqui ... /
 concessa ... /
 - Idem. Quinden. mill. sol. ... /
 quod modum ... /
 p[ro]dant liberalit[er] nob[is] a d[omi]no ... /
 vicinale ... /
 et alior[um] ... /
 francigenis ... /
 sub alij alio mandam[en]to. Dat. ... /

28

1322

Et confirmada e iho liber vobis in carta
de piam

1322

de piam